2021 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名 M i po x 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社 長 渡邉  淳

(コード 5381  JASDAQ)

問合せ先
執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

ジェネラルマネージャー
石田 博幸

TEL 03-6911-2300(代表)

海外子会社の代表者および取締役変更に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 15 日開催の取締役会において、海外子会社の代表者および取締役の

変更に関して、下記の通り決議を致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 海外子会社の代表者および取締役の変更（2021 年 4 月 1 日付）

子会社 代表者 取締役 監査役

MIPOX International Corporation  Sam Murata

MIPOX Malaysia Sdn. Bhd.  ⼩田川裕昌 Chua Kean Peng

MIPOX (Shanghai) Trading Co., Ltd.  赵志 郭晋、王軼俊 伊東知裕

MIPOX Abrasives India Pvt. Ltd. Saravanan V Rao K.Raghavendra

MIPOX (Thailand) Co., Ltd.  吉田哲哉 Wirat Kongsiriphisan

以上